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پرونده ایران در نشست شورای حکام بررسی می شود

مخالفت آمریکا با توطئه تروئیکای اروپایی

سومین کنگره بین المللی هیپنوتیزم بالینی و علوم 
اعصاب به ریاست دکتر فرهاد غلامی در دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران برگزار شد!

دکتر خســرو قاسمپوری، معاون آموزشــی دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران در این کنگــره دو روزه که با حضور جمع 
کثیری از محققان و پزشکان داخلی و خارجی در سالن مصباح 
مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم)ص( این دانشگاه برگزار شد 
با اعلام اینکه این کنگره با همکاری دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازنــدران و انجمــن هیپنوتیزم بالینی ایران شــکل گرفت، 
از تمامی اســاتیدی که برای اجــرای این برنامه تلاش کردند 
قدردانی و اظهار امیدواری کرد این کنگره با برنامه های خوبی 
که داشته مثمرثمر بوده و نتیجه خوبی در ارتقای دانش داشته 

باشد.
معاون آموزشــی دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین 
شــهادت رئیس جمهور و همراهانش را تســلیت گفته و سوم 
خردادماه سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر را گرامی داشت.

دکتر علی شریفی، رئیس انجمن هیپنوتیزم بالینی ایران: 
هیپنوتیزم در علوم اعصاب به یک پدیده مهم 

تبدیل شده است
رئیس  شــریفی،  علی  دکتر 

بالینی  هیپنوتیــزم  انجمــن 
ایران نیز در ســومین کنگره 
بین المللــی هیپنوتیزم بالینی 
و علوم اعصاب در ســخنانش 
دســت اندرکاران  تمامــی  از 
برگزاری به ویژه دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران قدردانی کرد 
بزرگترین  این کنگره  افزود:  و 

رویداد ما پس از کووید۱۹ است که امیدواریم به ارتقای دانش 
شما کمک کند.

رئیس انجمن هیپنوتیزم بالینی ایران با اشــاره به حضور 
سخنرانان و اساتید داخلی و خارجی در این کنگره اظهار کرد: 
خوشحالیم که برگزاری سومین کنگره با موفقیت انجام شد و 

امیدواریم سال آینده نیز این کنگره برگزار گردد تا اطلاعات 
شما بروز شود.

دکتر شــریفی اعلام کرد: هیپنوتیزم بالینی دائما در حال 
پیشــرفت و تغییر است و دیدگاه ما را نســبت به آن تغییر 

می دهد.
وی بیان کرد: هیپنوتیزم اساسا به معنای حالت نرمال مغز 
انســان اســت که آمیخته تمرکز و تلقین پذیری است که در 
زندگی روزمره مکرر رخ می دهد؛ یعنی هر چیزی که انســان 

تمرکز کند می تواند مدخل هیپنوتیزم باشد.
رئیس انجمن هیپنوتیزم بالینی ایران ادامه داد: هیپنوتیزم 
خود به خود یک پدیده طبیعی است که قابل هدایت توسط 

درمان گر است.
ایشان خاطرنشان کرد: بالینی به آن معناست که درمانگر 
راهبری می کند تا شــخص را تسهیل کند و به معنای انتقال 

انرژی نیست و خود هیپنوتیزم را هدایت و مدیریت می کند.
وی عنوان کرد: پزشکان زیادی تلاش کردند تا ثابت کنند 

هیپنوتیزم یک بیماری نیست و طبیعی است.
دکتر شریفی تاکید کرد: هیپنوتیزم هم در افراد بیمار و هم 

در افراد سالم قابل استفاده و کاربرد است.
رئیس انجمن هیپنوتیزم بالینی ایران متذکر شــد: اخیرا 
هیپنوتیزم در علوم اعصاب نیز به یک پدیده مهم مبدل شده 

است که در این همایش بدان خواهیم پرداخت.

دکتر مهدی  پوراصغر، روان  پزشک
 و استاد برجسته هیپنوتیزم:

امروزه از هیپنوتیزم در بیهوشی جراحی ها 
استفاده می شود

دکتر مهدی  پوراصغر، روان پزشــک و اســتاد برجســته 
هیپنوتیزم و علوم اعصاب دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز 
در کنگره بین المللی هیپنوتیزم بالینی و علوم اعصاب با بیان 
اینکه این کنگره موجب شد تا خانواده هیپنوتیزم مجددا پس 
از یک وقفه چند ســاله دور هم 
جمع شوند، افزود: این رویداد 
با تــلاش بی وقفــه ای که در 
حوزه هیپنوتیزم در اســتان و 
کشور انجام شد اتفاق افتاد که 
باید از دانشــگاه علوم پزشکی 
مازنــدران و نیز انجمن بالینی 

کشور تشکر کنم.
دانشگاه  علمی  هیات  عضو 
علوم پزشکی مازندران ضمن تســلیت حادثه ناگوار شهادت 
رئیس جمهور و همراهانش خاطرنشــان کــرد: باتوجه به این 
اتفــاق زمان برگزاری کنگره از ۳ روز به ۲ روز کاهش یافت و 

کار برای برنامه ریزی ســخت شد اما تلاش ما بر این است که 
بهترین بهره را از این همایش علمی ببرید.

دکتــر پوراصغر با اعــلام اینکه امــروزه از هیپنوتیزم در 
بیهوشی جراحی ها استفاده می شود و این کار در کشور اتفاق 
افتاده اســت، عنوان کرد: در دهه های گذشته کارهای زیادی 
انجام شــده اســت و البته همچنان برای توسعه این علم کار 

بسیاری وجود دارد.
این روانپزشــک و استاد برجســته هیپنوتیزم تاکید کرد: 
تجارب بالینی را باید به اشــتراک بگذاریــم و در این کنگره 

بخشی از این تجارت را شاهد خواهیم بود.
گفتنی اســت در این کنگره بیش از ۸۰ ســخنرانی از 7 
کشور دنیا از جمله آمریکا، سوئیس، انگلیس، آلمان و نیوزیلند 
و بیش از ۳۰ پوستر و ۱5 مقاله با حضور محققان و پزشکان 
داخلی و خارجی و با حضور 6۰۰ دانشــجو و استاد از سراسر 
کشــور به صورت حضوری و مجــازی از نقاط مختلف جهان 

شرکت داشتند.
شــایان ذکر است اســاتید برجســته دنیا طی دو روز به 
صورت ویدئو کنفرانســی و اساتید داخلی به صورت حضوری 
به تدریس پرداختند که مورد استقبال حاضرین در این کنگره 

قرا ر گرفت.

سـومین کنگـره بین المللی هیپنوتیزم بالینـی و علوم اعصـاب 
در دانشـگاه علوم پزشـکی مازندران برگزار شد

دکتر محسن رمضانی، مدیر امور بین الملل دانشــگاه علوم پزشکی مازندران و دبیر اجرایی کنگره از حمایت 
مؤسسات و دانشگاه های داخلی وزارت بهداشت و وزارت علوم و همچنین کشورهای اتریش، انگلستان، آمریکا، 
سوئیس و آلمان و نیوزیلند از این کنگره بین المللی خبر داد و افزود امکان حضور آنلاین برای علاقمندان داخل 

و خارج کشور نیز فراهم شده بود
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پرونده های ترامپ و فشار روانی رأی دهندگانادامه مسیر مذاکرات هسته ای دو تردید علی لاریجانی برای کاندیداتوری
گروه سیاسی: »حالا ببینیم چه می شــود...« این گزاره آخرین پاسخ علی لاریجانی به سوال خبرنگاران 
در مورد حضور وی در انتخابات پیش رو اســت. پاســخی که به عقیده برخی ناظران و کارشناسان سیاسی 
نشــان دهنده بالا رفتن احتمال حضور وی در انتخابات ریاســت جمهوری آتی خواهد بود. پیش از این نیز 

شنیده ها حاکی از آن بود که علی لاریجانی رئیس سابق...

گروه دیپلماسی- علی ودایع: نشست هفتگی سخنگوی وزارت امورخارجه پیش از ظهر دیروز برگزار 
شد. »ناصر کنعانی« در ابتدای این نشست ضمن اظهار تاسف از شهادت رئیس جمهوری، وزیرامورخارجه 
کشورمان و هیات همراه؛ مراتب تقدیر و تشکر خود را از مراسم تشییع باشکوه شهدای خدمت ابراز داشت. 

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: بر اساس اخبار و...

گروه بین الملل- امین جمشیدزاده: ما مردم همگی، گاه گاهی دچار فشار روانی می شویم؛دانشجوها وقتی 
رابطه شان با هم اتاقیشان به هم می خورد یا وقتی مجبور می شوند دست به انتخاب گرایش تحصیلی بزنند 
یا موقع امتحان ها ممکن است گرفتار فشار روانی شوند. جامعه امروزی بشر که دستخوش تحولات سریع 

است، برای بسیاری از مردم فشارهایی در بر دارد. پیوسته با...

نمایش خانگی با استقبال مردم مواجه شده است

اکران آنلاین
متنوع تر، شلوغ تر و سریع تر از همیشه


